31 750 - Kč bez DPH za ověřeni roční účetní závěrky Mateřská škola

SSS třicetosmtisícčtyřistasedmnáct

korun českých padesát haléřů )

• 31.750,- Kč bez DPH za ověření roční účetní závěrky Mateřská škola
MAXÍK, Brno, Nad Dědinou 23, příspěvková organizace
DPH: 6667,5 Kč, odměna celkem: 38.417,5 Kč (slovy: ^

třicetosmtisícčtyřistasedmnáct konin českých padesát haléřů)

• 0 Kč bez DPH za školení příspěvkových organizací na radnici MČ Bmo-Bystrc

DPH: 0 Kč v N
odměna celkem: 0 Kč (slovy: nula korun českých)

2 Sjednaná odměna obsahuje kromě náhrady nákladů, které při provedení auditu auditor